（KJH適判-運用別記第6号様式）

構造計算適合性判定に伴う事前相談・打ち合わせ議事録
	[建築物の名称]

	[相談日]　平成　　年　　月　　日
	[打合せ場所]　九州住宅保証㈱構造判定部内

	[出席者]　九州住宅保証㈱　　　　　　　　　　　　　（氏名）
　　　　　（事務所名）　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

	[建築物概要]
　・延べ面積：　　　　　　　　　　㎡　　・建築面積：　　　　　　　　　　㎡
　・構造：　　　　　　　　　　　　　　　・階数：地上　　階　地下　　階　搭屋　　階
　・高さ：　　　　　　　　　　　　ｍ　　・軒の高さ：　　　　　　　　　　ｍ

	質疑・打ち合わせ内容
	回　答

	１

	２

	３

	４

（注1） 議事録は打合せ日から一週間以内に事務方担当までメール
（Wordファイル）にて送付して下さい。
（E-mail:　hantei@kjhc.co.jp）
（注2） 送付して頂いた議事録は当社にて確認後、受付印を押印の
うえメール（PDFファイル）にて返信いたします。
（注3） この様式は当社ホームページからダウンロードできます。

受理印

KJH